80.527.104/0001-98 com interveniência da F U N DAÇ ÃO
DE APOIO ARTHUR BERNARDES - FUNARBE - CNPJ 20.320.503/0001-51. Objeto:
Contratação de SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE CONTROLE TECNOLÓGICO DO
CONCRETO, que serão prestados nas condições estabelecidas no PLANO DE TRABA L H O.
Valor: R$ 42.322,00. Quarenta e dois mil, trezentos e vinte e dois reais. Data de Assinatura:
07.04.2025. Signatários: SILVESTRE LOPES DA NÓBREGA, Representante legal da
CONTRATADA, JOSÉ RICARDO NUNES DE OLIVEIRA, Representante legal da CONTRATANTE e
RODRIGO GAVA, Representante legal da FUNDAÇÃO DE APOIO.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 13/2025 - UASG 154046